
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

100 m Allieve - RISULTATI 16/06 - 21:35

 Record MPI AF 11.44 +1.8 Erica MARCHETTI Milano 04/07/1997 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 30 GALA Chiara 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.01  q

2 5 2 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40

EQUIPARATO/A

3 2 31 GAROTTA Camilla 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.55

4 4 8 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.55

5 6 37 MANUZZI Alice 2001 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.56

6 1 60 TENUTA Laura 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.79

7 7 55 SANZO Michelle 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.89

8 8 200 PANICCIA Sofia 2000 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.92

Batteria 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 1 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.07  q

2 2 66 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.33  q

3 4 42 MORGANTI Elisa 2001 AF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 12.39

4 5 5 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.59

5 7 14 CARRARO Ilenia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.62

6 8 36 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.84

7 3 27 FERRETTI Chiara 2001 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.15

Batteria 3 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +1.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 40 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.88  q

2 2 29 FONTANA Vittoria 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.29  q

3 8 61 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.32  q

4 5 57 SARTI Camilla 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.36  q

5 7 46 OMACINI Luisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.50

6 3 25 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.70

7 6 34 LA GRECA Francesca 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.79

Batteria 4 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 6 BELLINAZZI Giorgia 2000 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.19  q

2 8 18 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.28  q

3 5 35 LASTRUCCI Eugenia 2000 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.45

4 4 59 SPADA Anna 2001 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.72

5 3 9 BROZZO Matilde 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.75

6 6 62 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.00

7 2 4 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 13.05

7 63 ZANOTTI Sofia 2000 AF RA093 ATL. LUGO NP

Batteria 5 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 1 39 MEGGETTO Martina 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.13  q

2 5 48 PERETTI Alessia 2000 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 12.17  q

3 2 50 REGINA Arianna 2000 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.35  q

4 8 19 CONCILIANO Alessia 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.42

5 4 44 MURARO Alice 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.55

6 7 38 MARCHIORI Veronica (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.72

7 3 53 RUGGIERO Noemi 2000 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.81

8 6 11 CALANDRI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.85

Batteria 6 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +1.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 15 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 12.04  q

2 8 24 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.19  q

EQUIPARATO/A

3 3 52 RINNAUDO Carolina 2000 AF RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 12.22  q

4 7 26 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.46
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5 4 23 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.69

6 1 47 PELLEGRINI Sara 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.75

7 2 20 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.18

6 12 CAPERNA Claudia 2000 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI NP

Batteria 7 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 7 BIANCHI Valentina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 12.41

2 7 51 RICCI Eleonora 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.46

3 1 16 CHIAROTTO Marta 2000 AF PD143 C.U.S. PADOVA 12.54

4 5 28 FIUMANA Lucia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.55

5 8 54 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.55

6 6 3 AMORUSO Virginia 2001 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.57

7 4 49 RAELI Francesca Maria 2001 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.67

8 2 67 ZURCHER Elena 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.89

Batteria 8 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 32 HARRASSER Ira 2001 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.29  q

2 4 17 CIARFELLA Roberta 2000 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 12.39

3 7 45 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.56

4 8 65 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.67

5 2 56 SARDI Virginia 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.76

6 3 41 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88

7 6 43 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.92

8 1 13 CAPUZZO Elena (I) 2000 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.95

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 40 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.88  q +1.7 

2 3 30 GALA Chiara 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.01  q +1.4 

3 5 15 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 12.04  q +1.5 

4 6 1 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.07  q +0.6 

5 1 39 MEGGETTO Martina 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.13  q +1.4 

6 5 48 PERETTI Alessia 2000 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 12.17  q +1.4 

7 1 6 BELLINAZZI Giorgia 2000 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.19  q +0.9 

7 8 24 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.19  q +1.5 

EQUIPARATO/A

9 3 52 RINNAUDO Carolina 2000 AF RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 12.22  q +1.5 

10 8 18 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.28  q +0.9 

11 2 29 FONTANA Vittoria 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.29  q +1.7 

11 5 32 HARRASSER Ira 2001 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.29  q +0.2 

13 8 61 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.32  q +1.7 

14 2 66 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.33  q +0.6 

15 2 50 REGINA Arianna 2000 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.35  q +1.4 

16 5 57 SARTI Camilla 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.36  q +1.7 

17 4 42 MORGANTI Elisa 2001 AF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 12.39 +0.6 

17 4 17 CIARFELLA Roberta 2000 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 12.39 +0.2 

19 5 2 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40 +1.4 

EQUIPARATO/A

20 3 7 BIANCHI Valentina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 12.41 +1.0 

21 8 19 CONCILIANO Alessia 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.42 +1.4 

22 5 35 LASTRUCCI Eugenia 2000 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.45 +0.9 

23 7 26 FAGNONI Chiara 2000 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.46 +1.5 

23 7 51 RICCI Eleonora 2001 AF PI081 ATLETICA CASCINA 12.46 +1.0 

25 7 46 OMACINI Luisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.50 +1.7 

26 1 16 CHIAROTTO Marta 2000 AF PD143 C.U.S. PADOVA 12.54 +1.0 

27 5 28 FIUMANA Lucia 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.55 +1.0 

27 2 31 GAROTTA Camilla 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.55 +1.4 

27 4 44 MURARO Alice 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.55 +1.4 

30 4 8 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.55 +1.4 

30 8 54 SACCHI Teresa 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.55 +1.0 

32 6 37 MANUZZI Alice 2001 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.56 +1.4 

32 7 45 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.56 +0.2 

34 6 3 AMORUSO Virginia 2001 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.57 +1.0 

35 5 5 ANIAKU Sophie 2001 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.59 +0.6 

36 7 14 CARRARO Ilenia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.62 +0.6 

37 8 65 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.67 +0.2 

37 4 49 RAELI Francesca Maria 2001 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.67 +1.0 

39 4 23 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.69 +1.5 

40 3 25 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.70 +1.7 
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41 4 59 SPADA Anna 2001 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.72 +0.9 

41 7 38 MARCHIORI Veronica (I) 2001 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.72 +1.4 

43 3 9 BROZZO Matilde 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.75 +0.9 

43 1 47 PELLEGRINI Sara 2001 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.75 +1.5 

45 2 56 SARDI Virginia 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.76 +0.2 

46 1 60 TENUTA Laura 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.79 +1.4 

46 6 34 LA GRECA Francesca 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.79 +1.7 

48 3 53 RUGGIERO Noemi 2000 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.81 +1.4 

49 8 36 MAESTRONI Martina 2000 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.84 +0.6 

50 6 11 CALANDRI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.85 +1.4 

51 3 41 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88 +0.2 

52 2 67 ZURCHER Elena 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.89 +1.0 

52 7 55 SANZO Michelle 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.89 +1.4 

54 8 200 PANICCIA Sofia 2000 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.92 +1.4 

54 6 43 MOTTA Sara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.92 +0.2 

56 1 13 CAPUZZO Elena (I) 2000 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.95 +0.2 

57 6 62 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.00 +0.9 

58 2 4 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 13.05 +0.9 

59 3 27 FERRETTI Chiara 2001 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.15 +0.6 

60 2 20 CONGIU Jessica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.18 +1.5 

7 63 ZANOTTI Sofia 2000 AF RA093 ATL. LUGO NP +0.9 

6 12 CAPERNA Claudia 2000 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI NP +1.5 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 40 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.93 12.0

Campionessa Italiana

2 5 1 ALBERTI Eleonora 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.02 11.0

3 4 15 CAVALLERI Noemi 2001 AF VA129 POL. OLONIA 12.06 10.0

4 6 30 GALA Chiara 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.06 9.0

5 7 39 MEGGETTO Martina 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.30 8.0

6 8 48 PERETTI Alessia 2000 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 12.31 7.0

7 2 6 BELLINAZZI Giorgia 2000 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.41 6.0

8 1 24 ESEKHEIGBE Hope Eghongh 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.53 5.0

EQUIPARATO/A

Finale 2 PHOTOFINISH  STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 5 18 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.29 4.0

2 1 50 REGINA Arianna 2000 AF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 12.33 3.0

3 6 32 HARRASSER Ira 2001 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.35 2.0

4 7 61 VATTERONI Alessia 2000 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.37 1.0

5 4 29 FONTANA Vittoria 2000 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 12.37

6 3 52 RINNAUDO Carolina 2000 AF RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS SALARIA 12.49

7 8 66 ZUNIGA Tisiye 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.57

8 2 57 SARTI Camilla 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.59

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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